2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2022 года

  № 16
О приеме в муниципальную собственность Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 20 областного Закона от 27.02.2002 № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  от 27.12.2016 № 27 «Об утверждении Порядка принятия решения о приеме (передаче) в собственность Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области и приема (передачи) в собственность Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области», Уставом Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Барсуковского  сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области объекты государственной собственности Смоленской области по перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области

Т.В. Попкова
Приложение к решению Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

от 30.08.2022 № 16
Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области,

принимаемых в собственность Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Количество,

шт.
	Цена за единицу,

руб.

	Сумма,

руб.

	1
	транспортное средство идентификационный номер (VIN) ХТА219040N0837571, марка LADA, коммерческое наименование GRANTA, номер двигателя 11182 6997397, номер шасси (рамы) отсутствует, номер кузова (кабины, прицепа) ХТА219040N0837571, цвет кузова (кабины, прицепа), белый, год изготовления 2022
	1
	699 600,00
	699 600,00

	             Итого:
	699  600,00

_1289050903.doc
[image: image1.png]